AMBIENTAL, SOCIAL Y JURÍDICA) PARA LA REVISIÓN, 

AJUSTE Y COMPLEMENTACIÓN DE ESTUDIOS Y 

DISEÑOS Y CONSTRUCCIÓN DE POLIDEPORTIVO 

CUBIERTO EN LA VEREDA SAN VICENTE DEL 

MUNICIPIO DE SAN LORENZO, NARIÑO. 

LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO SAN LORENZO, NARIÑO 

VALOR DEL CONTRATO / 

PROYECTO 

CIENTO NOVENTA Y CUATRO MILLONES CIENTO 

OCHENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y 

DOS PESOS ($194.188.492,00) M/CTE 

VALOR DEL ANTICIPO (CUANDO 

APLIQUE) 
N/A 

CONTRATISTA 

SEINGECOL S.A.S. SERVICIO DE INGENIERIA 

COLOMBIANA 

REPRESENTADO LEGALMENTE POR WILLIAM POLO 

POLANIA 

INTERVENTOR / SUPERVISOR FERNANDO JOSÉ SÁNCHEZ PARDO CC. 10549160 

PLAZO SIETE (7) MESES Y QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO